

PETER R. MØLLER ApS

Rønne Allé 75
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/11/2020

Peter Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PETER R. MØLLER ApS
Rønne Allé 75
8600 Silkeborg

CVR-nr: 31755522

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i, opførelse af samt køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 250.041 mod 26.324 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.181 mod 2.609 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		250.041	26.324
Personaleomkostninger		-234.553	-4.806
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.754	-17.076
Resultat af ordinær primær drift		8.734	4.442
Andre finansielle indtægter		2	0
Øvrige finansielle omkostninger		-375	-162
Ordinært resultat før skat		8.361	4.280
Skat af årets resultat		-6.178	-1.672
Årets resultat		2.183	2.608
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.183	2.608
I alt		2.183	2.608

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.625	19.701
Materielle anlægsaktiver i alt		15.625	19.701
Anlægsaktiver i alt		15.625	19.701
Fremstillede varer og handelsvarer		75.000	75.000
Varebeholdninger i alt		75.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.050	0
Udskudte skatteaktiver		11.400	17.578
Tilgodehavende skat		3.000	3.000
Andre tilgodehavender		30.000	0
Tilgodehavender i alt		93.450	20.578
Likvide beholdninger		80.915	37.300
Omsætningsaktiver i alt		249.365	132.878
Aktiver i alt		264.990	152.579

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-103.352	-105.535
Egenkapital i alt		21.648	19.465
Andre hensatte forpligtelser		75.000	75.000
Hensatte forpligtelser i alt		75.000	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.146	33.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.196	25.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		168.342	58.114
Gældsforpligtelser i alt		168.342	58.114
Passiver i alt		264.990	152.579

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret